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Tekninen palvelualue ylläpitää kaupungin alueella olevaa 
hiihtolatuverkostoa kolmessa ei paikassa; kaupungin keskustassa sekä 
Pyhä- ja Suomutunturilla. 
 
Keskustan ja Suomutunturin latuverkoston hoidosta vastaa Maanrakennus 
Markku Rönkkö Oy, joka on suorassa sopimussuhteessa Teknisen 
palvelualueen kanssa. Pyhätunturilla olevan latuverkoston kunnossapidon 
hoitaa alueella oleva yhteenliittymä, pooli. 
 
Kuluvan vuoden aikana voimakkaasti nousseen inflaation seurauksena 
latuverkoston kunnossapitokustannukset tulevat nousemaan kaudelle 2022 
- 2023 noin 13 %. 
 
Kohonneista kunnossapitokustannuksista ja kunnossapitoon varattujen 
määrärahojen rajallisuudesta johtuen Tekninen palvelualue joutuu 
tekemään valintoja latuverkoston kunnossapidon laajuudesta ja 
ajankohdasta. Valinnoissa on myös huomioitu käyttäjäpalaute ja aktiiviset 
käyttäjämäärät eri reiteillä.     
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää kunnossapitää kaudella 2022 – 2023 

kaupungin keskustan ja Suomun alueen latuverkostoa liitteen 2 mukaisesti. 
Pyhän latuverkon kunnostustarpeen ja ajankohdan päättää alueellinen 
yhteenliittymä. 
 

Päätös Puheenjohtaja Kari Räisänen esitti, että Pöyliövaaran reittiä pidetään auki 
Pitkävaaraan asti. Sanna Välikangas kannatti Kari Räisäsen esitystä. 
 
Puheenjohtaja totesi, että koska asiasta on jätetty kunnallistekniikan 
päällikön esityksestä poikkeava kannatettu esitys, asiasta täytyy äänestää. 
Ne, jotka ovat kunnallistekniikan päällikön esityksen kannalla äänestävät 
JAA ja ne, jotka ovat Kari Räisäsen esityksen kannalla äänestävät EI. 
Äänestysesitys hyväksyttiin. 
 
Suoritetussa äänestyksessä annettiin 3 JAA-ääntä (Sami Niemistö, Aulikki 
Imporanta ja Raimo Huczkowski) ja 4 EI-ääntä (Sanna Välikangas, Kauko 
Jaakkola, Jesse Kerkelä ja Kari Räisänen). Puheenjohtaja totesi Kari 
Räisäsen esityksen tulleen lautakunnan päätökseksi. Muutoin 
päätösehdotus hyväksyttiin.  
 
Aulikki Imporanta jätti eriävän mielipiteen. 

 


